Campionato Regionale MX Piemonte
Paroldo 13/14 Luglio 2019

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#8 VIANO A. - KTM Tempo Gara 9 1:52.273 14:42:14.448 4 1.56.191 14:32:55.950
1 157204 14:26:58.119 10 1:53.196 14:44:07.644 5 1.55.409 14:34:51.359
2 1.54.633 14:28:52.752 1 1:55.142 14:46:02.786 6 1:54.289 14:36:45.648
3 1.52.228 14:30:44.980 12 1:53.569 14:47:56.355 7 1:54.297 14:38:39.945
4 1:50.144 14:32:35.124 13 1:55.312 14:49:51.667 8 1:59.072 14:40:39.017
5 1:50.599 143425723 po,4-#129 MAGGIORAN. - Husquarna v ore ° 1:56.891 14:42:35.908
6 1:49.660 14:36:15.383 1 2:00.062 14:27:03.278 10 1:56.082 14:44:31.950
7 1:51.742 14:38:07.125 2 1:54.550 14:28:57.828 1 1:57.254 14:46:29.244
8 1.48.602 14:39:55.727 3 1:52.934 14:30:50.762 12 1:57.599 14:48:26.843
9 1:47.797 14:41:43.524 4 1:54.793 14:32:45.555 13 1:58.448 14:50:25.291
10 148.626 14:43:32.153 5 1554228 14:34:39.784  Po, 7 - #935 MANAGLIA A. - KTM v Las 3on
1 1:50.592 14:45:22.745 6 1.54.491 14:36:34.275 1 2:00.882 14:27:05.006
12 1.49.631 14:47:12.376 7 1:54.492 14:38:28.767 2 1.59.858 14:29:04.864
13 1:54.656 14:49:07.032 8 1.56.248 14:40:25.015 3 1.59.999 14:31:04.863
Po. 2 - # 23 SARASSO T. - KTM f'g;g;zo 9 1:52.690 14:42:17.705 4 1:59.460 14:33:04.323
1 1.58.052 14:27:01.573 10 1.53.955 14:44:11.660 5 1.58.324 14:35:02.647
2 1:53.976 14:28:55.549 1 1:54.554 14:46:06.214 6 1:57.975 14:37:00.622
3 152156 14:30:47.705 12 1:56.182 14:48:02.396 7 1:58.330 14:38:58.952
4 1:51.213 14:32:38.918 13 1:56.192 14:49:58.588 8 1:58.396 14:40:57.348
5 1:49.644 14:34:28.562  po, 5 - # 111 TURAGLIO N. - KTM + 1D|fzngg ° 157913 Hazss.260
6 1:51.477 14:36:20.039 1 1:57.053 14:26:57.452 10 1:58.702 14:44:53.963
7 1:52.190 14:38:12.229 2 2:08.612 14:29:06.064 1 2:00.118 14:46:54.081
8 1:48.059 14:40:00.288 3 1:57.760 14:31:03.824 12 1:57.399 14:48:51.480
9 1.48.705 14:41:48.993 4 1:56.037 14:32:59.861 13 2:00.933 14:50:52.413
10 1:49.305 14:43:38.298 5 1:54.081 14:34:53.902  Po. 8 - # 634 SERIS N. - KTM A
1 1:50.949 14:45:29.247 6 1:53.600 14:36:47.502 1 2:07.340 14:27:13.431
12 1:51.085 14:47:20.332 7 1:52.860 14:38:40.362 2 2:03.695 14:29:17.126
13 1:53.382 14:49:13.714 8 1:57.489 14:40:37.851 3 1:59.824 14:31:16.950
Po. 3 - # 702 DANIELLO M. - KTM fzf:g;'; 9 1.54.901 14:42:32.752 4 1:59.976 14:33:16.926
1 1.58.243 14:27:00.048 10 1:55.788 14:44:28.540 5 1:59.099 14:35:16.025
2 1:54.806 14:28:54.854 1 1:55.740 14:46:24.280 6 1.59.333 14:37:15.358
3 1:54.973 14:30:49.827 12 1:56.818 14:48:21.098 7 2:00.345 14:39:15.703
4 1:55.222 14:32:45.049 13 1:58.430 14:50:19.528 8 1:58.006 14:41:13.709
5 1:53.233 14:34:38.282  po, 6 - # 666 OLDANI R. - Yamaha ‘18950 9 1:58.228 14:43:11.937
6 1:53.660 14:36:31.942 1 2:00.548 14:27:02.811 10 1:58.305 14:45:10.242
7 1:54.284 14:38:26.226 2 1:58.388 14:29:01.199 n 1:58.422 14:47:08.664
8 1:55.949 14:40:22.175 3 1:58.560 14:30:59.759 12 2:01.867 14:49:10.531

Fastest lap: 1:47.797
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 128 MAGLIANO G. - Yamaha Di:ﬂl PrLi;ns 11 2:00.547 14:47:28.642 9 2:03.134 14:43:39.506
1 2:09.330 14:27:17.144 12 2:00.306 14:49:28.948 10 2:02.624 14:45:42.130
2 2:02.693 14:29:19.837  po, 12 - # 470 CASTELLI L. - KTM e 1 2:01.038 14:47:43.168
3 1:59.778 14:31:19.615 1 9:09.624 14:27:16.848 12 2:02.558 14:49:45.726
4 2:01.042 14:33:20.657 2 2:06.348 14:29:23.196  Po. 15 - # 174 CUNIOLO T. - KTM e
5 2:01.205 14:35:21.862 3 2:01.805 14:31:25.001 1 2:04.734 14:27:34.441
6 1:58.760 14:37:20.622 4 2:02.097 14:33:27.098 2 2:06.810 14:29:41.251
7 1:57.118 14:39:17.740 5 2:00.891 14:35:27.989 3 2:03.274 14:31:44.525
8 1:57.417 14:41:15.157 6 2:01.553 14:37:29.542 4 2:02.772 14:33:47.297
9 1:59.237 14:43:14.394 7 2:01.209 14:39:30.751 5 2:03.253 14:35:50.550
10 1:50.253 14:45:13.647 8 2:00.890 14:41:31.641 6 2:03.934 14:37:54.484
1 2:01.229 14:47:14.876 9 2:00.206 14:43:31.847 7 2.03.220 14:39:57.704
12 2:02.681 14:49:17.557 10 1:59.603 14:45:31.450 8 2:00.785 14:41:58.489
Po. 10 - # 920 MASIO S. - Husquarna i 1 1:58.370 14:47:29.820 9 2:02.753 14:44:01.242
1 2:12.822 14:27:18.553 12 1:59.644 14:49:29.464 10 2.04.045 14:46:05.287
2 2:02.945 14:29:21.498  po, 13 - # 925 CASTINI S. - KTM e 1 2:03.530 14:48:08.817
3 2:02.207 14:31:23.705 1 2:07.895 14:27:12.876 12 2:04.900 14:50:13.717
4 901373 14:33:25.078 2 2:05.425 14:29:18.301  Po. 16 - # 103 LANO A. - KTM Df'lpfam:
5 1:59.512 14:35:24.590 3 2:04.304 14:31:22.605 1 2:18.176 14:27:29.473
6 1:58.917 14:37:23.507 4 2.01.864 14:33:24.469 2 2:14.649 14:29:44.122
7 1:57.850 14:39:21.357 5 2:01.958 14:35:26.427 3 2:12.488 14:31:56.610
8 1:58.613 14:41:19.970 6 2:01.876 14:37:28.303 4 2:07.621 14:34:04.231
9 2:00.725 14:43:20.695 7 2:01.221 14:39:29.524 5 2:06.344 14:36:10.575
10 2:00.276 14:45:20.971 8 2.01.036 14:41:30.560 6 2:08.539 14:38:19.114
11 2:01.271 14:47:22.242 9 2:02.697 14:43:33.257 7 2:05.710 14:40:24.824
12 1:57.575 14:49:19.817 10 1:59.442 14:45:32.699 8 2:04.943 14:42:29.767
Po. 11 - # 494 ENRIETTA G. - KTM Dif‘lP’L‘;“; 1 2:00.249 14:47:32.948 9 2:06.490 14:44:36.257
1 2:09.613 14:27:16.328 12 2:00.002 14:49:32.950 10 2:07.486 14:46:43.743
2 2:06.128 14:29:22.456  po, 14 - # 85 LANZA P. - Yamaha e 1 2:10.290 14:48:54.033
3 2:02.002 14:31:24.498 1 9:09.050 14:27:15.581 12 2:08.485 14:51:02.518
4 2:01.611 14:33:26.109 2 2:05.083 14:29:20.664
5 2:01.016 14:35:27.125 3 2:02.426 14:31:23.090
6 1:50.858 14:37:26.983 4 2:00.121 14:33:32.211
7 1:59.082 14:39:26.965 5 2:00.859 14:35:33.070
8 1:58.724 14:41:25.689 6 2:00.999 14:37:34.069
9 2:01.231 14:43:26.920 7 2:02.253 14:39:36.322
10 2:01.175 14:45:28.095 8 2:00.050 14:41:36.372

Fastest lap: 1:47.797
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Campionato Regionale MX Piemonte »
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magmtimirng
Paroldo 14 07 19 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 373 BONETTA A. - Husqvarna i u 2:06.669 14:49:02.291 9 2:09.023 14:44:56.962
1 158,602 14:27:01.243 12 2:07.688 14:51:09.979 10 2:10.824 14:47:07.786
2 1:55.820 14:28:57.063  po, 20 - # 885 RAMPOLDI J. - Husqvarna e 1 2:11.643 14:49:19.429
3 1:53.176 14:30:50.239 1 2:92.430 14:27:30.230  Po. 23 - # 990 PAPINI M. - KTM o e
4 1:53.204 14:32:43.443 2 2:13.619 14:29:43.849 1 2:22.657 14:27:33.241
5 1:52.451 14:34:35.804 3 2:27.863 14:32:11.712 2 2:18.782 14:29:52.023
6 1:53.052 14:36:28.946 4 2:06.568 14:34:18.310 3 2:15.001 14:32:07.024
7 1:54.936 14:38:23.882 5 2:06.297 14:36:24.607 4 2:14.129 14:34:21.153
8 2:19.796 14:40:43.678 6 2:07.196 14:38:31.803 5 2:17.392 14:36:38.545
9 2:31.126 14:43:14.804 7 2:08.769 14:40:40.572 6 2:18.299 14:38:56.844
10 2:34.459 14:45:49.263 8 2:08.045 14:42:48.617 7 2:14.109 14:41:10.953
11 2:35.008 14:48:24.271 9 2:04.045 14:44:52.662 8 2:18.189 14:43:29.142
12 2:40.583 14:51:04.854 10 2:07.545 14:47:00.207 9 2:20.807 14:45:49.949
Po. 18 - # 621 BENZINI G. - Husqvarna i u 2:03.469 14:49:03.676 10 2:19.852 14:48:09.801
1 2:18.246 14:27:29.113 12 2:06.627 14:51:10.303 11 2:16.202 14:50:26.003
2 2:13.819 14:29:42.932  po, 21 - # 580 NICOLAI S. - KTM P o, 24 - #106 ORENA A. - Yamaha piff Primo
+1lap +3 Laps
3 2:07.154 14:31:50.086 1 2:25.796 14:27:36.055 1 2:42.602 14:27:56.849
4 2:09.083 14:33:59.169 2 2:10.070 14:29:46.125 2 2:37.026 14:30:33.875
5 - 14:36:06.014 3 2:09.752 14:31:55.877 3 2:40.036 14:33:13.911
6 2:11.710 14:38:17.724 4 2:05.955 14:34:01.832 4 2:38.725 14:35:52.636
7 2:09.628 14:40:27.352 5 2:07.132 14:36:08.964 5 2:35.322 14:38:27.958
8 2:10.382 14:42:37.734 6 2:07.001 14:38:15.965 6 2:30.739 14:40:58.697
9 2:06.151 14:44:43.885 7 2:07.105 14:40:23.070 7 2:31.593 14:43:30.290
10 2:09.323 14:46:53.208 8 2:05.167 14:42:28.237 8 2:34.259 14:46:04.549
1 2:07.769 14:49:00.977 9 2:06.009 14:44:34.246 9 2:31.107 14:48:35.656
12 2:06.802 14:51:07.779 10 2:25.170 14:46:59.416 10 2:30.268 14:51:05.924
Po. 19 - # 444 MUSSA J. - KTM i 1n 2:03.138 14:49:02.554
1 2:13.905 14:27:22.830 12 2:31.691 14:51:34.245
2 2:11.083 14:29:33913  po, 22 - #20 CIOCCI S. - KTM o Lame
3 2:00.787 14:31:43.700 1 218,674 14:27:28.695
4 2:11.003 14:33:54.703 2 2:14.941 14:29:43.636
5 2:10.490 14:36:05.193 3 212,163 14:31:55.799
6 2:11.863 14:38:17.056 4 2:10.345 14:34:06.144
7 2:12.257 14:40:29.313 5 9:08.746 14:36:14.890
8 2:09.766 14:42:39.079 6 2:13.402 14:38:28.292
9 2:07.139 14:44:46.218 7 211.770 14:40:40.062
10 2:09.404 14:46:55.622 8 2:07.877 14:42:47.939

Fastest lap: 1:47.797
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